
                   2021 年 9 月吉日 

 

お客様 各位 

                                   株式会社ベストシッピング 

 

Web ブッキングシステム メンテナンスのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

以下の日時におきまして、メンテナンス作業を実施いたします。 

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◆メンテナンスについて 

 

期間： 2021 年 9 月 29 日（水）18 時 00 分 ～ 9 月 30 日（木）0 時 00 分 

 

影響範囲： 

作業中は「メンテナンス中」と表示され、Web ブッキングシステムが使用不可となります。 

 

以上 

 

  ご不明な点などございましたら、弊社各窓口までお問合せ下さい。 

 

    株式会社ベストシッピング 本社 営業部：03－5439－3703 海上課：03－5439－3710 

    株式会社ベストシッピング  大阪支店： 06－6227－8420 


